
2017年 10月 21日 

後援会会員各位 

川口リトルリーグ 

副会長 金丸 幸弘 

事務局長 川崎敬治 

 

差間グラウンド防球ネット増設工事に伴う寄付金のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はリーグの運営につきまして格別のご高配を賜り 

厚く御礼申し上げます。 

 

 このたび、予てから懸案事項でありました、差間グラウンドの安全対策として、レフトからライト外周の建柱及び防球ネッ

トの 

増設を実施します。 

 グラウンド外周の木々伐採に伴い、飛球の飛び出しによる数件の事故が発生しており、現状は、打撃練習の制限や 

練習試合、大会会場の使用を制限して対応しておりましたが、今後、大きな事故が発生した場合は、退去も余儀なく 

されることが懸念されます。 

 今後も選手達には、のびのびと練習に励み、大会で力を発揮してもらうためにも、このホームグラウンドを有効に 

活用する環境を整えたいと考えております。 

 つきましては、このたびの趣旨をご理解いただきご協力賜りたく、ここにお願い申し上げる次第でございます。 

 

 なお、寄付金の内容につきましては、下記のとおりとさせていただきますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

                     

記 

1,寄付金額     一口 1万円 

2,募集期間     平成 29年 12月 22日（金）まで 

3,納入方法     【金融機関名】 青木信用金庫 

【支店名・店番】 栄町支店・028 

【口座名義】 カワグチリトルリーグコウエンカイ 

【口座番号】 普通預金 5040374 

 

以上 

 


